

Stavba: Hravá cestička do školy a školky

5494

Objednatel: SMO, Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

SOD

ZMĚNA

SOD+ZMĚNA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							546 504,69			1 802,44		548 307,13
	D	1	Zemní práce									
1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	40,00	220,00	8 800,00		1,71	376,20	41,71	9 176,20
			<i>VÝKOP PRO OBRUBY 38*0,3*0,15</i>							0,00	0,00	0,00
3	K	167101101	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	22,00	50,00	1 100,00		1,71	85,50	23,71	1 185,50
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	22,00	292,00	6 424,00		1,71	499,32	23,71	6 923,32
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	220,00	21,00	4 620,00		17,10	359,10	237,10	4 979,10
6	K	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	22,00	162,00	3 564,00		1,71	277,02	23,71	3 841,02
	D		Dlažby a předlažby komunikací				0,00			0,00	0,00	0,00
53	K	596215021	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	365,00	300,00	109 500,00		-18,48	-5 544,00	346,52	103 956,00
			<i>PLOCHA KAČÍRKU -((2,9+2,5)/2-2)*(38-6-5,6)</i>							0,00		
54	M	59245110	<i>dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm</i>	m2	383,25	292,00	111 909,00		-19,40	-5 665,97	363,85	106 243,03
55	K	596291111	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	130,00	60,00	7 800,00		-26,40	-1 584,00	103,60	6 216,00
	D		Doplňující práce na komunikaci				0,00			0,00	0,00	0,00
61	K	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože s opěrou, beton C20/25	m	157,00	270,00	42 390,00		38,00	10 260,00	195,00	52 650,00
62	M	592174230	<i>obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá</i>	kus	158,57	120,00	19 028,40		38,38	4 605,60	196,95	23 634,00
67	K	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb, beton C20/25	m3	8,04	3 600,00	28 944,00		2,28	8 208,00	10,32	37 152,00
			<i>0,2*0,3*38</i>							0,00		
	D		Staveništní přesun hmot				0,00			0,00	0,00	0,00
69	K	998223011	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	354,60	125,00	44 325,29		-20,00	-2 500,00	334,60	41 825,29
	D		Konstrukce tesařské				0,00			0,00	0,00	0,00
70	K	762520000	Podvalový chodník z fošen tl. 40 mm, na hranoly 100/100 kotvené pomocí zemních vrtů	m2	31,62	5 000,00	158 100,00		-3,45	-17 230,00	28,17	140 870,00
			<i>ZMENŠENÍ PLOCHY -((2,7-2,08)*5,6-(2,65-2,08)*6)*50%</i>				0,00			0,00	0,00	0,00

			NOSNÁ KONSTRUKCE ZŮSTÁVÁ STEJNÁ, MĚNÍ SE JEN DÉLKA PŘÍČNÝCH FOŠEN - PROTO 50% PLOCHY				0,00		0,00	0,00	0,00
							0,00		0,00	0,00	0,00
			NOVÉ POLOŽKY URS 2023/01 -20,57%				0,00		0,00	0,00	0,00
N01	919726123		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	0,00	82,61	0,00	26,60	2 197,35	26,60	2 197,35
			104Kč/m2 urs 2023/01 100%				0,00		0,00	0,00	0,00
			((2,9+2,5)/2-2)*38				0,00		0,00	0,00	0,00
N02	637121111		Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	0,00	280,39	0,00	26,60	7 458,32	26,60	7 458,32
			353Kč/m2 urs 2023/01 100%				0,00		0,00	0,00	0,00
			((2,9+2,5)/2-2)*38				0,00		0,00	0,00	0,00
							0,00		0,00	0,00	0,00